PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2019                                                                                                              № 216
О внесении изменения в  решение Городской Думы города Калуги                      от 28.01.2015 № 14 «Об утверждении состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий»
В соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 20.04.2005                 № 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Городской Думы города Калуги от 28.01.2015 № 14 «Об утверждении состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий», заменив слова «Милованова М.О. – главный специалист Городской Думы города Калуги.» словами «Низамова М.Ю. – главный специалист отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Городской Думы города Калуги.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов